
Zpráva o činnosti školní družiny – listopad 2024 

 

Průměrná docházka v měsíci listopadu činila 27 žáků denně. 

 

Během měsíce listopadu jsme ve školní družině četli knížku od Bohumila Říhy – Vítek. 

V komunitním kruhu jsme si povídali na téma: Sv. Martin, Bezpečnost na autobusové zastávce, 

Bezpečnost na kole, sfinga. Zpívali jsme vánoční koledy.  

21.11. jsme si připomněli Světový den pozdravů a 17.11. Den boje za svobodu a demokracii. 

 

Během tohoto měsíce děti kreslily podkovu či koně pro Sv. Martina nebo dárek, aby vyjádřily 

co si přejí najít pod stromečkem. Vyráběli jsme vánoční ozdoby na stromeček ze zažehlovacích 

korálků, kapra z papíru, husy z papírového pytlíku, Mikuláše, čerta a anděla či vánoční věnce 

z chvojí. 

 

V kroužku angličtiny jsme dokončili druhou lekci s názvem Forest School. Zde jsme zopakovali 

barvy a osvojili jsme si slovní zásobu týkající se školních pomůcek (rubber, bag, glue stick,  

pencil, book …) 

 

Žáci se ve školní družině tento měsíc naučili báseň Listopad,  hráli šachy, dobble, Arcticu, Pálí 

Vám to, opičky či hru s názvem Citrónek, Tichou poštu, Jóžina z bažin, Městečko Palermo a 

další.  Své znalosti o Sv. Martinovi jsme ověřili kvízem.  

 

Velmi často jsme navštěvovali školní zahradu a hřiště. Při řízených činnostech jsme hráli 

míčové hry – fotbal, vracečka, Na jelena a honičky – Na ovečky, Mrazík, Chobotničky, 

Elektrikář.  Také jsme skákali přes lano či hráli líný tenis, živé pexeso. S radostí jsme navštívili 

místní knihovnu, kde si děti se zájmem prohlížely knihy a většina si nějakou vypůjčila domů.  

 

 

 

 

 



 


